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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,699,756.09 222,741.19 3,045,526.183,268,267.37

1,799,081.28 141,502.68 1,602,818.05Sueldos Básicos 1,744,320.73

149,923.44 0.00 149,923.44Decimotercer Mes 149,923.44

149,923.44 0.00 149,923.44Decimocuarto Mes 149,923.44

439,344.00 54,918.00 384,426.00Dietas 439,344.00

103,000.00 1,500.00 212,200.00Jornales 213,700.00

58,483.93 24,820.51 546,235.25Beneficios 571,055.76

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 900,389.13 61,493.92 2,471,416.852,532,910.77

27,000.00 20,400.00 131,131.14Viáticos Nacionales 151,531.14

100.00 10,000.00 100.00Viáticos al Exterior 10,100.00

100.00 2,773.92 62,902.08Energía Eléctrica 65,676.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Fija 1,000.00

4,000.00 0.00 24,000.00Telefonía Celular 24,000.00

300.00 0.00 300.00Alquiler de Equipos y Maquinarias de 
Producción

300.00

8,000.00 5,450.00 49,387.25Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

54,837.25

1,500.00 2,000.00 1,300.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

3,300.00

0.00 0.00 18,000.00Servicios Jurídicos 18,000.00

100.00 0.00 100.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

100.00

6,000.00 4,350.00 34,650.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

39,000.00

100.00 0.00 100.00Primas y Gastos de Seguro 100.00

1,600.00 20.00 5,580.00Comisiones y Gastos Bancarios 5,600.00
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1,500.00 0.00 23,500.00Publicidad y Propaganda 23,500.00

9,042.76 3,750.00 15,292.76Servicio de Internet 19,042.76

1,000.00 0.00 99,789.00Ceremonial y Protocolo 99,789.00

839,046.37 12,750.00 2,004,284.62Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

2,017,034.62

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,094,450.00 109,948.70 2,370,167.002,480,115.70

1,000.00 0.00 31,000.00Hilados y Telas 31,000.00

8,700.00 0.00 8,700.00Papel de Escritorio 8,700.00

200.00 0.00 200.00Papel para Computación 200.00

4,000.00 0.00 29,000.00Llantas y Cámaras de Aire 29,000.00

300.00 0.00 617.86Productos Químicos 617.86

500.00 0.00 500.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 500.00

400.00 0.00 2,400.00Tintas, Pinturas y Colorantes 2,400.00

9,000.00 17,040.80 49,959.20Gasolina 67,000.00

16,000.00 5,394.00 115,606.00Diésel 121,000.00

0.00 0.00 2,500.00Herramientas Menores 2,500.00

2,000.00 0.00 11,924.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

11,924.00

1,600.00 0.00 45,434.95Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,434.95

500.00 760.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 760.00

250.00 0.00 5,250.00Utensilios de Cocina y Comedor 5,250.00

400,000.00 0.00 920,139.55Piedra, Arcilla y Arena 920,139.55

650,000.00 86,753.90 1,146,935.44Elementos de Ferretería 1,233,689.34

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,573,047.13 912,933.95 7,534,386.778,447,320.72
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7,000.00 34,880.00 37,120.00Muebles Varios de Oficina 72,000.00

9,000.00 0.00 29,000.00Equipos Varios de Oficina 29,000.00

8,000.00 0.00 48,000.00Equipos para Computación 48,000.00

2,095,788.59 320,928.80 3,171,845.21Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

3,492,774.01

2,453,258.54 557,125.15 4,248,421.56Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,805,546.71

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,489,592.04 317,031.83 8,775,673.429,092,705.25

928,559.26 205,721.84 2,136,787.71Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,342,509.55

3,561,032.78 111,309.99 6,638,885.71Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,750,195.70

13,757,234.39 1,624,149.59 24,197,170.22Total: 25,821,319.81

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/11/2018 al 30/11/2018
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